Comune di Arzachena, sito in Arzachena, p.zza On. G. Filigheddu n. 1, piano primo.  

Il luogo di esecuzione dei lavori è Comune di Arzachena, Loc. Corra Cilvuna. 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza ed esclusa IVA, ammonta ad € 

265.677,15  (euro duecentosessantacinquemilaseicentosettantasette/15). 

L’importo dei lavori soggetto a ribasso, esclusi gli oneri per la sicurezza, ammonta ad € 263.834,41  

(euro duecentosessantatremilaottocentotrentaquattro/41). 

Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 1.842,74  

(euro milleottocentoquarantadue/74). 

Gli importi, le categorie e le classifiche delle lavorazioni di cui si compone l’intervento, compresi gli 

oneri per la sicurezza e il costo della manodopera, ed esclusa l’IVA sono i seguenti: 

Lavorazione Categoria Classifica Importo (euro)

[...]

4 del D.Lgs. 50/2016. 

D) GARANZIE RICHIESTE 

Ai sensi dell’art. 93 del D.Lgs. 50/2016, l’offerta dei concorrenti deve essere corredata da una garanzia 

provvisoria, dell’importo pari al pari al 2% dell’importo posto a base di gara e quindi pari a € 5.313,54, 

diconsi euro cinquemilatrecentotredici/54. 

Fermo restando il limite all'utilizzo del contante di cui all'articolo 49, comma 1, del decreto legislativo 21 

novembre 2007, n. 231, la cauzione può essere costituita, a scelta dell'offerente, in contanti, con bonifico, in 

assegni circolari o in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del deposito, presso